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Ergebnisliste Seite 1

8.800 m   Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 Spettel, Patrick 1989 ZSV Laufteam Wolfurt 47:11,4 min

2. 29 Meusburger, Maximilian 2005 Im Wald laeuft s 47:37,1 min

3. 13 Mehele, Maximilian 2002 Marathon TEAM Fussach 49:42,9 min

4. 35 Pongruber, Hannes 1976 hellblau.POWERTEAM 49:46,8 min

5. 32 Stoppel, Juergen 1966 hellblau.POWERTEAM 51:50,7 min

6. 36 Keckeis, Stefan 1976 hellblau.POWERTEAM 51:57,9 min

7. 27 Meusburger, Christian 1973 Im Wald laeuft s 56:04,4 min

8. 33 Summer, Petra 1975 hellblau.POWERTEAM 56:11,5 min

9. 15 Horvath, Andreas 1976 LSV Feldkirch 56:48,3 min

10. 25 Heregger, Bernd 1976 Im Wald laeuft s 57:42,9 min

11. 11 Eppler, Johanna 1994 TRT Vorarlberg 58:01,7 min

12. 34 Grabher, Claus 1989 hellblau.POWERTEAM 59:05,3 min

13. 18 Eberhoefer, Josef 1958 LSG Vorarlberg 59:16,8 min

14. 22 Amann, Norbert 1956 Lauftreff-Hohenems 1:01:40,6 h

15. 37 Schmid, Angela 1985 hellblau.POWERTEAM 1:01:48,1 h

16. 5 Nachbaur, Markus 1978 TRT Vorarlberg 1:02:03,1 h

17. 12 Maier, Michael 1965 TRT Vorarlberg 1:03:27,9 h

18. 23 Klien, Werner 1974 Lauftreff-Hohenems 1:03:31,7 h

19. 9 Valersi, Andreas 1979 TRT Vorarlberg 1:04:09,7 h

20. 28 Meusbuger-Kaufmann, An1973 Im Wald laeuft s 1:04:11,4 h

21. 19 Fend, Wolfgang 1962 LSG Vorarlberg 1:05:27,0 h

22. 26 Golcman, Norbert 1986 Im Wald laeuft s 1:05:51,0 h

23. 20 Rusch, Walter 1955 LSG Vorarlberg 1:06:38,0 h

24. 31 Paluselli, Richard 1962 Im Wald laeuft s 1:07:41,1 h

25. 7 Schroeder, Ralf 1964 TRT Vorarlberg 1:11:52,8 h

26. 6 Stroppa, Sandra 1990 TRT Vorarlberg 1:12:20,1 h

27. 40 Perle-Alge, Sabrina 1970 LSG Vorarlberg 1:12:31,0 h

28. 16 Buechel, Werner 1952 LSV Feldkirch 1:14:50,9 h

29. 17 Innerhofer, Wilhelm 1953 LSG Vorarlberg 1:16:59,4 h

30. 3 Dobler, Edwin 1945 ULC Bludenz 1:19:58,7 h

31. 24 Nussbaumer, Kurt 1963 Im Wald laeuft s 1:23:10,6 h

32. 84 Feuerstein, Peter 1948 Im Wald laeufts 1:24:02,0 h

33. 21 Mayer, Horst 1940 LSG Vorarlberg 1:38:10,5 h

34. 2 Bettinazzi, Juergen 1943 ULC Bludenz 1:40:59,7 h

34 Finisher

8.800 m   männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 1 Spettel, Patrick 1989 ZSV Laufteam Wolfurt 47:11,4 min

2. 29 Meusburger, Maximilian 2005 Im Wald laeuft s 47:37,1 min

3. 13 Mehele, Maximilian 2002 Marathon TEAM Fussach 49:42,9 min

4. 35 Pongruber, Hannes 1976 hellblau.POWERTEAM 49:46,8 min

5. 32 Stoppel, Juergen 1966 hellblau.POWERTEAM 51:50,7 min

6. 36 Keckeis, Stefan 1976 hellblau.POWERTEAM 51:57,9 min

7. 27 Meusburger, Christian 1973 Im Wald laeuft s 56:04,4 min

8. 15 Horvath, Andreas 1976 LSV Feldkirch 56:48,3 min

9. 25 Heregger, Bernd 1976 Im Wald laeuft s 57:42,9 min

10. 34 Grabher, Claus 1989 hellblau.POWERTEAM 59:05,3 min

11. 18 Eberhoefer, Josef 1958 LSG Vorarlberg 59:16,8 min

12. 22 Amann, Norbert 1956 Lauftreff-Hohenems 1:01:40,6 h

13. 5 Nachbaur, Markus 1978 TRT Vorarlberg 1:02:03,1 h

14. 12 Maier, Michael 1965 TRT Vorarlberg 1:03:27,9 h

15. 23 Klien, Werner 1974 Lauftreff-Hohenems 1:03:31,7 h

16. 9 Valersi, Andreas 1979 TRT Vorarlberg 1:04:09,7 h

Lizenziert für: LSV Feldkirch
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8.800 m   Fortsetzung männl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

17. 19 Fend, Wolfgang 1962 LSG Vorarlberg 1:05:27,0 h

18. 26 Golcman, Norbert 1986 Im Wald laeuft s 1:05:51,0 h

19. 20 Rusch, Walter 1955 LSG Vorarlberg 1:06:38,0 h

20. 31 Paluselli, Richard 1962 Im Wald laeuft s 1:07:41,1 h

21. 7 Schroeder, Ralf 1964 TRT Vorarlberg 1:11:52,8 h

22. 16 Buechel, Werner 1952 LSV Feldkirch 1:14:50,9 h

23. 17 Innerhofer, Wilhelm 1953 LSG Vorarlberg 1:16:59,4 h

24. 3 Dobler, Edwin 1945 ULC Bludenz 1:19:58,7 h

25. 24 Nussbaumer, Kurt 1963 Im Wald laeuft s 1:23:10,6 h

26. 84 Feuerstein, Peter 1948 Im Wald laeufts 1:24:02,0 h

27. 21 Mayer, Horst 1940 LSG Vorarlberg 1:38:10,5 h

28. 2 Bettinazzi, Juergen 1943 ULC Bludenz 1:40:59,7 h

28 Finisher

8.800 m   weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 33 Summer, Petra 1975 hellblau.POWERTEAM 56:11,5 min

2. 11 Eppler, Johanna 1994 TRT Vorarlberg 58:01,7 min

3. 37 Schmid, Angela 1985 hellblau.POWERTEAM 1:01:48,1 h

4. 28 Meusbuger-Kaufmann, An1973 Im Wald laeuft s 1:04:11,4 h

5. 6 Stroppa, Sandra 1990 TRT Vorarlberg 1:12:20,1 h

6. 40 Perle-Alge, Sabrina 1970 LSG Vorarlberg 1:12:31,0 h

6 Finisher

8.800 m   M35
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 26 Golcman, Norbert 1986 Im Wald laeuft s 1:05:51,0 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M40
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 5 Nachbaur, Markus 1978 TRT Vorarlberg 1:02:03,1 h

2. 9 Valersi, Andreas 1979 TRT Vorarlberg 1:04:09,7 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M45
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 35 Pongruber, Hannes 1976 hellblau.POWERTEAM 49:46,8 min

2. 36 Keckeis, Stefan 1976 hellblau.POWERTEAM 51:57,9 min

3. 27 Meusburger, Christian 1973 Im Wald laeuft s 56:04,4 min

4. 15 Horvath, Andreas 1976 LSV Feldkirch 56:48,3 min

5. 25 Heregger, Bernd 1976 Im Wald laeuft s 57:42,9 min

6. 23 Klien, Werner 1974 Lauftreff-Hohenems 1:03:31,7 h

6 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M55
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 32 Stoppel, Juergen 1966 hellblau.POWERTEAM 51:50,7 min

2. 12 Maier, Michael 1965 TRT Vorarlberg 1:03:27,9 h

3. 7 Schroeder, Ralf 1964 TRT Vorarlberg 1:11:52,8 h

Lizenziert für: LSV Feldkirch
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8.800 m   Fortsetzung M55
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

4. 24 Nussbaumer, Kurt 1963 Im Wald laeuft s 1:23:10,6 h

4 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M60
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 18 Eberhoefer, Josef 1958 LSG Vorarlberg 59:16,8 min

2. 19 Fend, Wolfgang 1962 LSG Vorarlberg 1:05:27,0 h

3. 31 Paluselli, Richard 1962 Im Wald laeuft s 1:07:41,1 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M65
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 22 Amann, Norbert 1956 Lauftreff-Hohenems 1:01:40,6 h

2. 20 Rusch, Walter 1955 LSG Vorarlberg 1:06:38,0 h

3. 17 Innerhofer, Wilhelm 1953 LSG Vorarlberg 1:16:59,4 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M70
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 16 Buechel, Werner 1952 LSV Feldkirch 1:14:50,9 h

2. 84 Feuerstein, Peter 1948 Im Wald laeufts 1:24:02,0 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   M75
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 3 Dobler, Edwin 1945 ULC Bludenz 1:19:58,7 h

2. 21 Mayer, Horst 1940 LSG Vorarlberg 1:38:10,5 h

3. 2 Bettinazzi, Juergen 1943 ULC Bludenz 1:40:59,7 h

3 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   W20-34
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 11 Eppler, Johanna 1994 TRT Vorarlberg 58:01,7 min

2. 6 Stroppa, Sandra 1990 TRT Vorarlberg 1:12:20,1 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   W35
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 37 Schmid, Angela 1985 hellblau.POWERTEAM 1:01:48,1 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

8.800 m   W45
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 33 Summer, Petra 1975 hellblau.POWERTEAM 56:11,5 min

2. 28 Meusbuger-Kaufmann, An1973 Im Wald laeuft s 1:04:11,4 h

2 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: LSV Feldkirch
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8.800 m   W50
Platz Stnr Name, Vorname Geb Verein Leistung

1. 40 Perle-Alge, Sabrina 1970 LSG Vorarlberg 1:12:31,0 h

1 Finisher in dieser Altersklasse

Lizenziert für: LSV Feldkirch
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